平成 19 年 5月 31 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
  プロスペクト・レジデンシャル投資法人

代 表 者 名  執 行 役 員 西吉 健夫
（コード番号：8969）

投資信託委託業者名

プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 真 木 剛

問 合 せ 先   財 務 部 長 山本 秀之

 TEL. 03-5221-8150

（訂正）「資産の取得に関するお知らせ《エクセリア池袋 WESTⅡ、エクセリア門前仲町Ⅱ》」

の一部訂正のお知らせ

プロスペクト・レジデンシャル投資法人が、平成 19 年 5 月 28 日付にて発表致しました「資産の取得に関

するお知らせ《エクセリア池袋 WESTⅡ、エクセリア門前仲町Ⅱ》」につきまして、誤りがございましたので、
下記のとおり一部を訂正致します。

記
訂正理由
取得価額の記載において、誤って消費税及び地方消費税込みの合計価格を記載したため、訂正致します。

訂正箇所
① 1. 取得の概要
（1）エクセリア池袋 WESTⅡ

 訂正前 訂正後

（4）取得価額 1,038 百万円（但し、取得諸経費、固定

資産税、都市計画税、消費税及び地方消

費税を除きます。）

1,020 百万円（但し、取得諸経費、固定

資産税、都市計画税、消費税及び地方消

費税を除きます。）

（2）エクセリア門前仲町Ⅱ

 訂正前 訂正後

（4）取得価額 1,272 百万円（但し、取得諸経費、固定

資産税、都市計画税、消費税及び地方消

費税を除きます。）

1,250 百万円（但し、取得諸経費、固定

資産税、都市計画税、消費税及び地方消

費税を除きます。）

② 3. 取得資産の内容

信託財産である不動産の概要

（1）エクセリア池袋 WESTⅡ

 訂正前 訂正後

取得価額 1,038 百万円 1,020 百万円

（2）エクセリア門前仲町Ⅱ

 訂正前 訂正後

取得価額 1,272 百万円 1,250 百万円

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス http:// www.prospect-reit.co.jp